
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA:
MARATÓN DE ARTE URBANO Y GRAFITI - MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2022

- FASE1

TOTAL DE INSCRITOS: 237

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-11-23 19:20

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 6650
CARLOS
CASTILLO COY

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

2 6157 LAURA GIL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA

3 6635
JORDAN CAMILO
BELTRÁN ORTIZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

4 6648
JEINSON
ROBERTO ACUÑA
GARCERÁ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

5 6625
ANDRES FELIPE
FORERO RUIZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

6 6146
OSCAR
MAURICIO
MOSCOSO BARÓN

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL SEGUNDO
CRITERIO DE SELECCIÓN. ADJUNTA UNA IMAGEN,
SIN EMBARGO NO EVIDENCIA LAS TRES
INTERVENCIONES ARTÍSTICAS QUE REQUIERE LA
INVITACIÓN PÚBLICA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 6138

DANIEL
ALEJANDRO
TOVAR
RODRIGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS 3 CRITERIOS DE
SELECCIÓN.

8 6630
JEYSSON DAVID
BONILLA AMAYA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

9 6251
JUAN CAMILO
TIRADO
ZAMBRANO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

10 6629

OSCAR
FERNANDO
VERGARA
CLAVIJO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

11 6195
ALFONSO DURÁN
MALAGÓN

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIA DOCUMENTO DE IDENTIDAD SINO
UN REGISTRO DE CÁMARA DE COMERCIO.

12 6547
ERIKA MARCELA
CASTRO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

13 6317
JAVIER
BELTRAN
GALVIS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

14 6710 CAMILO ROJAS
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

15 6199

JOHNNATHAN
FABIAN
ALFONSO
PINEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 6187
WAIRA NATALIA
ZAMORA
MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

17 6156
RICARDO
STEVEN ACOSTA
SUÁREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS

18 6526

WILSON
GIOVANNY
RODRIGUEZ
MONTOYA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

19 6598 EDWIN ÑUSTES
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

20 6735
DIEGO ALFONSO
SUÁREZ PINEDA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

21 6271
CÉSAR AUGUSTO
SÁNCHEZ RICO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

22 6636

JESUS
GIOVANNY
BOLIVAR
VARGAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

23 6641
IVÁN
ALEXANDER
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

24 6242
DIEGO ANDRÉS
SANTA CÁCERES

NO
HABILITADA

INCUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA FICHA
TÉCNICA SOLICITADA EN EL PORTAFOLIO: LAS
IMÁGENES NO TIENEN FICHA TÉCNICA.

25 6183
EVER LEONARDO
CASAS ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA

26 6230
LIZETH ANDREA
MUÑOZ
LEGUIZAMON

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

27 6296
JOHAN
FONTECHA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

28 6558

KEVIN
SEBASTIÁN
BONILLA
VILLALOBOS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

29 6653
ANDREY CAMILO
CHAUTA
OLIVEROS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

30 6684
FABIÁN ANDRÉS
GALEANO
BELTRÁN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

31 6139
HENRY
ALEJANDRO
SILVA SALCEDO

HABILITADA CUMPLE

32 6177
LEONARDO
SALCEDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

33 6730
CHRISTIAN
JULIAN VERA
BOADA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

34 6412
JAIME
CORONADO
HERNANDEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

35 6463

JEFERSSON
STIVEN
HUERTAS
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

36 6411
NATALY GALVIS
RAMIREZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

37 6331

CRISTIAN
CAMILO
NARANJO
MONTOYA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
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OBSERVACIÓN

38 6234 DAVID ROA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

39 6237
MYLTON MANUEL
PRIETO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

40 6173
LINDA ISABEL
OCHOA
SOLORZANO

HABILITADA CUMPLE

41 6270
CARLOS
CHANCHI

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

42 6166

CRISTIAN
CAMILO
HERNANDEZ
GUZMAN

HABILITADA CUMPLE

43 6140
JOHAN
GONZALEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS 3 CRITERIOS DE
SELECCIÓN.

44 6612
JACKSON DAVID
PENAGOS
PARADA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

45 6164 YENNY JIMENEZ HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TRES CRITERIOS
DE SELECCIÓN.

46 6217
HÉCTOR
MAURICIO
ORTIZ BEDOYA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

47 6276
CHRISTOPHERT
NEIZA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

48 6259
FABIAN ANDRES
APONTE JULIO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

49 6615

JOHAN
SEBASTIAN
LUENGAS
MACHADO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL
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OBSERVACIÓN

50 6207
OSCAR ANDRES
SILVA YATE

HABILITADA CUMPLE

51 6241
DANIELA
MARTINEZ
ARCINIEGAS

HABILITADA
CUMPLE A CABALIDAD CON LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS.

52 6167

SAMANTA
LEANDRA
VELASQUEZ
LICHILIN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

53 6601
JUAN
SEBASTIAN
WALLIS REYES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

54 6777
NATALY FOGLIA
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

55 6773
HECTOR WILSON
ZULUAGA
REVELÓ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

56 6756
JHON ANDERSON
LADINO RAYO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

57 6275
JUAN CAMILO
GARCIA MORA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

58 6204
JEAN
BETANCOURT

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE ADJUNTA SU PORTAFOLIO. SIN
EMBARGO, LA PROPUESTA QUEDA INHABILITADA
PORQUE NO INCLUYE LA TÉCNICA EMPLEADA.

59 6732

YEISON ANDRES
MALAVER
IBAÑEZ
MALAVER
IBAÑEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

60 6190 ROGER ABRIL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
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OBSERVACIÓN

61 6743
BRAYAN ALEXIS
MARTÍNEZ
FORERO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

62 6208
CARLOS ANDRES
REYES JIMENEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

63 6352
HAROLD
ALBERTO
GUZMAN PLAZAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA

64 6152
HEIDY TATIANA
CARVAJAL
OROZCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA

65 6176

STEVEN
SNEIDER
VARELA
HIDALGO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

66 6620
VALENTINA
SEGURA
ALFONSO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

67 6212
JAVIER
OTALORA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

68 6165
ANDRES JAVIER
JIMÉNEZ
MARTÍNEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TRES CRITERIOS
DE EVALUACIÓN

69 6185
VALENTINA
CARDENAS
OCHOA

HABILITADA CUMPLE

70 6265
PAULA ANDREA
LEMUS
MARTÍNEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

71 6196
EDGAR ERNESTO
RUSSI
CASTAÑEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

72 6194
JOSE ALFREDO
PINZON
GALINDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

73 6160
CESAR ANDRES
MUÑOZ VARGAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE ADJUNTA SU PORTAFOLIO. SIN
EMBARGO QUEDA INHABILITADA PORQUE NO INCLUYE
EL LUGAR/ESPACIO DONDE SE ENCUENTRAN LAS
OBRAS.

74 6366

ROBISON
ANDRES
GONZALEZ
SANCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

75 6577
SEBASTIAN
GUERRERO
CORTES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

76 6151
BRYAM MATEO
GRANADOS
DUQUE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA

77 6542
LUIS CARLOS
GARZON MEDINA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

78 6596
MARIA
ANGELICA
MANCIPE CARO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

79 6320
JAVIER DAVID
GALVIS
JIMENEZ

HABILITADA CUMPLE CON CON LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA

80 6690

EFRAÍN
SEBASTIÁN
FELIPE ROMERO
SANCHEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

81 6243
JUAN CAMILO
URRIAGO
FLOREZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
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OBSERVACIÓN

82 6381

CRISTIAN
CAMILO
MONTILLA
CARVAJAL

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES
DE LA INVITACIÓN PÚBLICA

83 6262
JAIR ROJAS
NARVAEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

84 6240
JEISON
GUTIÉRREZ
MEDINA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

85 6287
INGRID LORENA
MANRIQUE
PÉREZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

86 6401
MIGUEL ANGEL
LÓPEZ VARGAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

87 6290
DAVID
RODRIGUEZ
HIDALGO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

88 6205
CAMILO ANDRÉS
MARTÍNEZ
ABREO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TRES CRITERIOS
DE SELECCIÓN.

89 6135 JORGE GUARIN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA

90 6505
LAURA TATIANA
GORDILLO
GAITAN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

91 6178
MIGUEL ÁNGEL
UYABAN
LIZARAZO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

92 6729
SANDRA MILENA
MERCHÁN
MORENO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

93 6518

LUISA
FERNANDA
QUIROGA
VELANDIA

NO
HABILITADA

LAS FICHAS TÉCNICAS NO CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS AL NO INCLUIR DIRECCIÓN DE LAS
INTERVENCIONES.

94 6248
NELSON ANDRES
VELANDIA
RUBIO

HABILITADA
CUMPLE A CABALIDAD CON LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS.

95 6261
JULIAN DAVID
GAMEZ COMETA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

96 6675

ANDRÉS
MAURICIO
CALDERÓN
CORTES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

97 6225 DANIEL RUSSI HABILITADA CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE SELECCIÓN

98 6224
JOSÉ NICOLÁS
FUENTES
PEDREROS

HABILITADA CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE SELECCIÓN.

99 6701 FERNANDO NIÑO
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

100 6324
ANGELA
CORDERO SALAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

101 6149
ROGER ANDRES
AVENDAÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA

102 6249
XIMENA
ZULUAGA

HABILITADA CUMPLE CON TODO LOS REQUISITOS

103 6361 LEIDY RAYO
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.
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104 6189
NELSON
EDUARDO ABRIL
MENDOZA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TRES CRITERIOS
DE EVALUACIÓN.

105 6191
JUAN CARLOS
PEÑA OROZCO

HABILITADA CUMPLE.

106 6686
EDWIN FABIAN
RUIZ CASAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

107 6213
JHONATTAN
STEVEN RAMOS
BELTRÁN

HABILITADA
CUMPLE A CABALIDAD CON LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS.

108 6671
KAREN JINETH
MENDEZ ZARATE

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

109 6193
JOSÉ LUIS
SALCEDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TRES CRITERIOS
DE EVALUACIÓN.

110 6570
BENJAMIN
BARACALDO
MENDIETA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO QUE PRESENTA EL ARTISTA NO
PRESENTA LAS IMÁGENES, SOLO LINKS EN DONDE NO
SE PRESENTA LA FICHA TÉCNICA COMPLETA COMO LO
SOLICITA LA INVITACIÓN PÚBLICA

111 6769

MAYK
SEBASTIAN
AMEZQUITA
PEÑUELA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

112 6131

YEFERSON
DAVID
RODRÍGUEZ
CASTAÑO

NO
HABILITADA

NO INCLUYE AÑO DE REALIZACIÓN Y LUGAR DE LAS
INTERVENCIONES EN LAS FICHAS TÉCNICAS DEL
PORTAFOLIO.

113 6232
JHORDAN DAVID
CASTILLO
GARNICA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

114 6663
JULIAN
SANTAMARIA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.
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115 6141
TATY GOMEZ
GOMEZ

NO
HABILITADA

LAS FICHAS TECNICAS NO CUMPLEN CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA.
FALTA TÉCNICA Y FECHA DE ELABORACIÓN DE LA
OBRA

116 6588
ALEXANDER
HUERTAS
BUSTAMANTE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA

117 6692
DANIEL
EDUARDO
FORERO MARTÍN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

118 6311

JOHN
ALEXANDER
CARDONA
MORALES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

119 6252

DANIEL
FRANCISCO
CACHOPE
FLOREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

120 6427
ALEJANDRO
FORERO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

121 6221
CAMILO ANDRES
RUIZ DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

122 6339
SANTIAGO
SANTIAGO
RAMÍREZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

123 6548 NATALIA OLAYA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

124 6305
DANIEL STEVEL
GARCIA
PINILLA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.
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125 6298
PAULA ANDREA
MALDONADO
RAMÍREZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

126 6226
NICOLAS
ANDRES
PERDOMO GOMEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

127 6654
SEBASTIAN
BERNAL RIAÑO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

128 6162
FABIÁN
LEONARDO
ÁVILA PINEDA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TRES CRITERIOS
DE SELECCIÓN.

129 6384
CRISTHIAN
CAMILO GARCÍA
GONZALEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

130 6356
ALEXANDER
GARCIA
GONZALEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA

131 6188
MATEO NACIMBA
GUZMAN

HABILITADA CUMPLE

132 6172
NÉSTOR IVÁN
ARTEAGA NIÑO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.

133 6301
MIGUEL ANGEL
GARCIA
GIRALDO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

134 6223 FELIPE BARON HABILITADA CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE SELECCIÓN.

135 6282
ANDERSON CANO
SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.
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136 6307
WILSON
IGNACIO CRUZ
NOVOA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA

137 6198
ANDRÉS CAMILO
BASTIDAS
SUAREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

138 6171

NELSON
ENRIQUE
RODRÍGUEZ
RICO

NO
HABILITADA

LA FICHA TÉCNICA NO CUENTA CON LA TÉCNICA CON
LA CUAL FUE REALIZADA LA INTERVENCIÓN
ARTÍSTICA.

139 6130
JONNATHAN
JAVIER CORTES
VERGARA

NO
HABILITADA

LAS IMÁGENES DEL PORTAFOLIO NO CUENTA CON LOS
DATOS REQUERIDOS POR LA INVITACIÓN PÚBLICA,
NO SE EVIDENCIA EL NOMBRE DE LA OBRA NI LA
TÉCNICA EN LA CUAL FUE REALIZADA.

140 6154
JUAN JOSÉ
ACEVEDO ARIAS

HABILITADA CUMPLE

141 6145
GABRIEL
SABOGAL
GIRALDO

HABILITADA CUMPLE

142 6268
CRISTIAN
MORENO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

143 6158 MATEO SÁNCHEZ
NO
HABILITADA

LA FICHA TÉCNICA NO CUENTA CON LA TÉCNICA CON
LA CUAL FUE REALIZADA LA INTERVENCIÓN
ARTÍSTICA.

144 6550
PEDRO LEANDRO
ORTEGA LOAIZA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

145 6170
NINA TAKIN
PARRA GREGORY

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
INVITACIÓN PÚBLICA

146 6153

DANIEL
ALEJANDRO
CEDIEL
CONTRERAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA
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147 6245
LUIS ALBERTO
FORERO
GONZALEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

148 6155
HAROLD
POUCHARD

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, DEBIDO A QUE EL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO ES DE ACCESO
PÚBLICO Y SOLICITA CONTRASEÑA, Y LAS FICHA
TÉCNICA DE LAS INTERVENCIONES NO CUENTAN CON
AÑO.

149 6705 FREDY PAEZ
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

150 6174
CARLOS ARTURO
RODRIGUEZ
RICO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO CUENTA CON LA TÉCNICA NI
TÍTULO DE LAS OBRAS, ESTA ES CAUSAL DE
INHABILIDAD SEGÚN LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN PÚBLICA: (NOMBRE DEL AUTOR, TÍTULO
DE LA INTERVENCIÓN, TÉCNICA DE REALIZACIÓN,
AÑO DE REALIZACIÓN Y DIRECCIÓN POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCIÓN).

151 6192
DANIEL
ESTEBAN NOCUA
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE PORQUE NO PRESENTÓ
LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXIGIDA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA: ÍTEM “PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA:
PORTAFOLIO QUE EVIDENCIE MÍNIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTÍSTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES Y/O EXTERIORES, EN CUALQUIER
FORMATO (MICRO, PEQUEÑO Y/O GRANDE). CADA
IMAGEN DEBE TENER FICHA TÉCNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TÍTULO DE LA INTERVENCIÓN, TÉCNICA DE
REALIZACIÓN, AÑO DE REALIZACIÓN Y DIRECCIÓN
POSTAL DEL SITIO DE LA INTERVENCIÓN).” EN LAS
FICHAS TÉCNICAS APORTADAS NO SE EVIDENCIA LA
TÉCNICA DE REALIZACIÓN.

152 6368

MARIA
ANGELICA
CASTILLO
OLMOS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

153 6169
ANGIE MELISSA
GARCIA
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE SELECCIÓN
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154 6179
WILLIAM DAVID
SANCHEZ SILVA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TRES CRITERIOS
DE EVALUACIÓN.

155 6203
DAVID
SANTIAGO
CASAS PEÑA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

156 6181
DIEGO
ALEXANDER
SISCO POSCUE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

157 6211
ALDAN JHABIB
LOPEZ URIBE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

158 6274
JUAN ALBERTO
AGUILAR VÉLEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

159 6222

CAMILO
ERNESTO
RODRÍGUEZ
GRANADOS

HABILITADA CUMPLE.

160 6197
NICOLÁS
CASTRO HENAO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

161 6328
DELFÍN ORLEY
VARGAS ACOSTA

HABILITADA
EL NÚMERO DE CÉDULA EN LA PLATAFORMA TIENE
ERROR EN EL ÚLTIMO DIGITO, SE REALIZA
CONSULTA PARA HABILITAR PROPUESTA

162 6202
ESTEBAN
SICARD
VALENCIA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, DEBIDO A QUE LA
FICHA TÉCNICA DE LAS INTERVENCIONES NO
INCLUYE EL LUGAR NI LAS DIMENSIONES.

163 6214
ANDRES
BARRERA

HABILITADA CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE SELECCIÓN.

164 6201
MICHAEL
ESNEYDER
CAVIELES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

165 6210

ANDREA
CAROLINA
ANGARITA
MANZANO

HABILITADA
CUMPLE A CABALIDAD CON LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS.
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166 6395
ANDRES FELIPE
VELANDIA
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES
DE LA INVITACIÓN PÚBLICA

167 6209
OSCAR
HERNANDO
ROMERO GÓMEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO CUENTA CON LA FICHA TÉCNICA
COMO SE SOLICITA EN LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA.

168 6220
ANGEL DAVID
RAMOS TALERO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN
LA INVITACIÓN PÚBLICA. LAS IMÁGENES NO
CUENTAN CON SU RESPECTIVA FICHA TÉCNICA:
NOMBRE DEL AUTOR, TÍTULO DE LA INTERVENCIÓN,
TÉCNICA DE REALIZACIÓN, AÑO DE REALIZACIÓN Y
DIRECCIÓN POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCIÓN.

169 6233
HAROLD
CARABALLO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA
CATEGORÍA:10.

170 6219
NATALIA
GARCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

171 6535

DIEGO
ALEJANDRO
MATALLANA
CAÑON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA

172 6236

SAUL
ALEJANDRO
FONSECA
RAMIREZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

173 6229
MANUELA
VENEGAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE SELECCIÓN

174 6228
JOSE LUIS
BARRERO
ARAQUE

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

175 6231
LEIDY PAOLA
RUIZ FONSECA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.
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176 6246

JUAN
SEBASTIAN
RODRÍGUEZ
ROLDÁN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

177 6238
JORGE ENRIQUE
RINCON
SALAZAR

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

178 6239 MATEO YEPES
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

179 6257

JULIETH
CAROLINA
HERNÁNDEZ
SANCHEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

180 6267
AZAEL
VALDERRAMA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO CUENTA CON LA FICHA TÉCNICA
COMO SE SOLICITA EN LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA.

181 6272
FABIAN ANDRES
RICO SIERRA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

182 6337
FRANCISCO
BARAJAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA

183 6519
DANIA MARIA
ORTEGA
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

184 6273
CARLOS MATEO
SALGADO
GALVIS

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO NO CUENTA CON LA FICHA TÉCNICA
COMO SE SOLICITA EN LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA.

185 6688
LESLIE
FERNANDA
SALAZAR PAVEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

186 6313
JOSÉ ANTONIO
MARCELO ÁVILA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.
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187 6316
DIEGO ARMANDO
GOMEZ MONTERO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

188 6349
OSWALDO
TRUJILLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA

189 6457
PAULA ANDREA
CARDENAS
ESQUIVEL

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

190 6360
CRISTHIAN
SÁNCHEZ
CHÍSICA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

191 6396
JULIÁN CAMILO
PIRABAN ACERO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES
DE LA INVITACIÓN PÚBLICA

192 6377
ANDRÉS ROJAS
GUARIN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

193 6536
JOSÉ ARTURO
RODRIGUEZ
NARANJO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

194 6386
SANTIAGO
MONTOYA LEON

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES
DE LA INVITACIÓN PÚBLICA

195 6406
ANDREA PAOLA
BERMUDEZ
CUERVO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

196 6538
HUGO
BOHORQUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

197 6679
FANIA FUQUENE
CABALLERO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

198 6614

JHOAN
GILDARDO
MONTOYA
JARAMILLO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

199 6450
GEOVANNY
CANTOR PARRA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

200 6511
DIEGO NICOLÁS
ESPITIA
MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES
DE LA INVITACIÓN PÚBLICA

201 6435

VICTOR
ESTEBAN
SIMBASICA
MATEUS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

202 6521
ANTHONY
DANIEL
CLAVIJO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

203 6515
YIRA YAYA
GOMEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

204 6529 MARCELO MEJIA HABILITADA CUMPLE

205 6525

CRISTIAN
ALEXANDER
YEPES
BANGUERA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

206 6527
GINA MARITZA
MARÍN
BETANCUR

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

207 6599
JULIAN CAMILO
MOSQUERA
MARÍN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

208 6546
JAVIER ZAPATA
JIMENEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

209 6694
EDICSON
GUILLERMO
AMADO BELTRÁN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

210 6740
FERNANDO
MORALES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

211 6583
CRISTHIAN
ALEMÁN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

212 6619
EMILIO
FONSECA
VÁSQUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

213 6617
JOHAN ANDRES
GOMEZ
GONZALEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

214 6644 TALLER SAS
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

215 6628
ADDOLFO
MOLANO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

216 6656
SANTIAGO
CARRILLO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

217 6771
NICOLAS RUEDA
MARIN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

218 6646
JOSE JOAQUIN
PINEDA GOMEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

219 6746
WILMAR IVAN
SANCHEZ
CASTAÑEDA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

220 6662
LUIS
ALEJANDRO
NUÑEZ RUBIANO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

221 6698
MARIA LUISA
GALLARDO
BRACHO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

222 6734 MARÍA RUIZ
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

223 6685
JHONATAN
SOLER CORTES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

224 6691
LUIS FELIPE
RUIZ PORRAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

225 6693
MARIO
GONZALEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

226 6708
BRAYAN
VASQUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

227 6702 FREDY BOGOTA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.
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228 6709
SERGIO
CASTANO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

229 6711
JUAN MANUEL
MANTILLA
JARAMILLO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

230 6719
OSCAR ENRIQUE
PINEDA
MANRIQUE

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

231 6721
JUAN CARLOS
REYES
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

232 6724

CHRISTIAN
MAURICIO
NOVOA
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

233 6768
DANIEL CAMILO
GRANADOS
MARTINEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.

234 6750
JOHAN ANDRES
DUARTE
ARBOLEDA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.

235 6772
DAVID MARTIN
CORDOBA
GALEANO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
28.

236 6752
CARLOS OSCAR
GONZÁLEZ
HUERFANO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
10.
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237 6767
FELIPE
VALENCIA
LÓPEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE
INSCRIPCIÓN ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE
RECONOCIMIENTOS A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA:
22.


